

Benny Aamand Automation ApS
Sønderlundsvej 116, St. Velling, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 18 09 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Lene Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benny Aamand Automation ApS
Sønderlundsvej 116, St. Velling
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 18 09 73
Stiftet: 26. maj 2003
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Benny Aamand

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er, i lighed med sidste år:

- Fremstilling af styretavler til industriel brug
- Service og vedligeholdelse af industrielle anlæg
- Udvikling af software til maskiner og maskinanlæg
- Udvikling af systemer til produktionsoptimering
- Samt salg af timer indenfor disse områder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666.066 kr. mod 572.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.589 kr. mod 124.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 666.066 | 572.036 |
| 1 Personaleomkostninger | -390.782 | -375.662 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.000 | -33.000 |
| Driftsresultat | 242.284 | 163.374 |
| Andre finansielle indtægter | 517 | 1.843 |
| Andre finansielle omkostninger | -13.726 | 0 |
| Resultat før skat | 229.075 | 165.217 |
| 2 Skat af årets resultat | -54.486 | -40.663 |
| Årets resultat | 174.589 | 124.554 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 73.389 | 24.754 |
| Disponeret i alt | 174.589 | 124.554 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.250 | 41.250 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.250</u> | <u>41.250</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.250</u> | <u>41.250</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 208.872 | 6.195 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 27.508 |
| 4 | Udsudte skatteaktiver | 7.460 | 3.290 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 3.105 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>9.000</u> | <u>9.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>225.332</u> | <u>49.098</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>486.713</u> | <u>0</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>486.713</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>495.774</u> | <u>1.017.233</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.207.819</u> | <u>1.066.331</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.216.069</u> | <u>1.107.581</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 748.274 | 674.885 |
| | Egenkapital i alt | <u>873.274</u> | <u>799.885</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.416 | 20.733 |
| 7 | Selskabsskat | 12.656 | 31.953 |
| | Anden gæld | 206.523 | 155.210 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>342.795</u> | <u>307.696</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>342.795</u> | <u>307.696</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.216.069</u> | <u>1.107.581</u> |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 360.030 | 358.805 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.240 | 3.240 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>27.512</u> | <u>13.617</u> |
| | <u>390.782</u> | <u>375.662</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 58.656 | 43.953 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-4.170</u> | <u>-3.290</u> |
| | <u>54.486</u> | <u>40.663</u> |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 271.802 | 347.510 |
| Afgang i årets løb | <u>-6.600</u> | <u>-75.708</u> |
| Kostpris ultimo | <u>265.202</u> | <u>271.802</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -230.552 | -273.260 |
| Årets af-/nedskrivninger | -33.000 | -33.000 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>6.600</u> | <u>75.708</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-256.952</u> | <u>-230.552</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>8.250</u> | <u>41.250</u> |
| 4. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver primo | 3.290 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>4.170</u> | <u>3.290</u> |
| | <u>7.460</u> | <u>3.290</u> |
| 5. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 674.885 | 650.131 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>73.389</u> | <u>24.754</u> |
| | <u>748.274</u> | <u>674.885</u> |
| | | |
| 7. Skyldig selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 31.953 | -22.075 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | <u>-31.953</u> | <u>22.075</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 58.656 | 43.953 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | <u>-46.000</u> | <u>-12.000</u> |
| | <u>12.656</u> | <u>31.953</u> |